
 

                                   

 
 

GRUPPO DI AZIONE LOCALE PATAVINO 
 

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 14 del 06 Luglio 2023 

Oggetto: Approvazione bando di “Selezione pubblica, per titoli e colloquio, finalizzata alla 

formazione di elenchi di personale da impiegare con contratto di prestazione di lavoro 

professionale, idoneo all’esercizio di funzioni relative al profilo professionale per lo 

svolgimento attività di animazione - Addetto Servizio Tecnico 

 

L’anno 2023, il giorno 06 del mese di Luglio, tramite collegamento ZOOM (ai sensi dell’art.17 

dello Statuto Societario) si è riunito il Consiglio di Amministrazione del GAL Patavino Soc. cons. a r. 

l. 

Partecipano: 

Federico Miotto Presidente Federazione Provinciale Coldiretti Padova 

Francesca Gazzabin Vice Presidente Comune di Sant’Elena 

Patrizio Bertin  Consigliere Confcommercio Imprese per l’Italia - ASCOM Padova  

Emilio Cappellari Consigliere Confederazione Italiana Agricoltori Padova 
 

Assente giustificato per comunicazioni intercorse 
 

Roberto Boschetto 
 

Consigliere 
 

Confartigianato Imprese Padova 

Partecipa: 

Lamberto Toscani   Revisore Unico 
 

Il Presidente dopo aver constatato la regolarità dello svolgimento delle attività inerenti la 

deliberazione chiama a fungere da segretario il Direttore dott. Giuseppina Botti, che accetta.  

 
 
 

Il Segretario Verbalizzante 
                      Dott. Giuseppina Botti 

 
 

 



 

Oggetto: Approvazione bando di “Selezione pubblica, per titoli e colloquio, finalizzata alla 

formazione di elenchi di personale da impiegare con contratto di collaborazione, idoneo 

all’esercizio di funzioni relative al profilo professionale per lo svolgimento di attività di 

animazione territoriale nell’ambito del profilo professionale di addetto al Servizio Tecnico  

 

Premesso che la Giunta Regionale del Veneto con deliberazione n. 1214 del 15 settembre 

2015 ha approvato il bando relativo alla Misura 19 “Sostegno allo sviluppo Locale Leader - SLTP 

Sviluppo Locale di Tipo Partecipativo”, successivamente aggiornato con le disposizioni delle DGR 

n.1793 del 9 dicembre 2015; DGR n. 215 del 03 marzo 2016; DGR n. 284 del 15 marzo 2016; DGR 

n. 1547 del 10 ottobre 2016; DGR n. 1972 del 6 dicembre 2016 e DGR n. 1252 dell’8 agosto 2017; 

Dato atto che il GAL Patavino ha partecipato al bando di selezione e che, con deliberazione 

della Giunta Regionale del Veneto n. 1547 del 10 ottobre 2016, è stata approvata la graduatoria ed 

il GAL è risultato aggiudicatario dei fondi per la realizzazione del PSL “#Dai Colli all’Adige 2020 – 

Nuova energia per l’innovazione dello sviluppo locale tra colli, pianura e città murate”; 

Considerato che il GAL Patavino GAL Patavino intende aderire al bando relativo all’Intervento 

SRG06 – LEADER – attuazione strategie di sviluppo locale del PSN e del CSR del Veneto 2023-

2027 approvato con Delibera di Giunta Regionale del Veneto n. 294 del 21 Marzo 2023; 

 

Evidenziato che il Consiglio di Amministrazione del GAL Patavino nella seduta del 9 

novembre 2016 ha approvato il “Regolamento di Organizzazione del GAL Patavino” modificato con 

delibera n. 09 del 14 giugno 2023, stabilisce che nell’ambito dell’assetto organizzativo del GAL 

Patavino soc. cons. a r.l. è istituito il Servizio Tecnico che coinvolge figure professionali esperte nelle 

specifiche materie che interessano gli interventi contenuti nel Programma di Sviluppo Locale e nei 

progetti di Sviluppo Locale Integrato, appositamente selezionate, in grado di: 

• fornire il supporto operativo alle azioni del Programma di Sviluppo Locale e dei progetti 

di sviluppo locale,  

• fornire assistenza alla realizzazione dei progetti dei beneficiari,  

Visto l’avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio, finalizzata alla formazione di elenchi 

di personale da impiegare con contratto di collaborazione, idoneo all’esercizio di funzioni relative al 

profilo professionale per lo svolgimento attività di animazione - Addetto al Servizio Tecnico 

nell’ambito del Programma di Sviluppo Locale del GAL Patavino soc cons. a r.l.; 

Richiamata l’attenzione dei Consiglieri sull’obbligo del rispetto del principio di non conflitto 

d‘interessi come previsto dalla deliberazione n. 36 assunta dal Consiglio di Amministrazione del GAL 

Patavino il 05 settembre 2018; 

 



 

Il Consiglio di Amministrazione con voti favorevoli ed unanimi 

DELIBERA 

1. di approvare le premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente 

deliberazione; 

2. di approvare il bando di concorso per la “Selezione pubblica, per titoli e colloquio, finalizzata 

alla formazione di elenchi di personale da impiegare con contratto di collaborazione, idoneo 

all’esercizio di funzioni relative al profilo professionale per lo svolgimento attività di 

animazione - Addetto al Servizio Tecnico nell’ambito del Programma di Sviluppo Locale del 

GAL Patavino soc cons. a r.l..” depositato agli atti; 

3. che l’inserimento del personale nella struttura organizzativa avverrà con rapporto di 

collaborazione fino al 31 Dicembre 2024, fatta salva l’approvazione del Programma di 

Sviluppo Locale 2023-2027 di cui all’Intervento SRG06 LEADER “Attuazione strategie di 

Sviluppo Locale”, ed eventualmente prorogabili sulla base delle esigenze della Società; 

4. di imputare il costo della figura di Addetto al Servizio Tecnico per il Periodo Programmatorio 

2014-2022 al Tipo di Intervento 19.4.1 “Sostegno alla gestione e all’animazione territoriale 

del GAL” CUP B47F16000000007 e per il Periodo Programmatorio 2023-2027 all’Intervento 

SRG06 LEADER - Attuazione strategie di sviluppo locale del PSN e del CSR DEL Veneto 

2023-2027;  

5. di pubblicare il bando per 90 giorni consecutivi a decorrere dalla di pubblicazione; 

6. dare mandato al Direttore per adempiere a tutte le procedure inerenti alla pubblicazione del 

bando sul sito del web del GAL Patavino www.galpatavino.it e trasmetterlo ai soci con 

richiesta di divulgazione. 

 
 

firmato digitalmente ai sensi della vigente normativa 
 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
 
 
       Il Presidente                                      Il Segretario Verbalizzante 
Dott. Federico Miotto                             Dott. Giuseppina Botti 
 

http://www.galpatavino.it/

